



工程量清单表

合同段：横州市密城镇高村村委会潘塘至木槐塘村屯道路

标表2

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
604	道路交通标志				
604-1	Φ600×5单柱式限速标志牌(含基础; 不含土方开挖、回填)	个	2	1235.37	2470.74
604-14	C20混凝土项目标志牌长80cm*宽40cm*厚4cm	个	1	350	350
604-10	C20预制混凝土百米桩	个	7	13.68	95.76
清单 第600章 合计 人民币 2916.5 元					

工程量清单表

合同段：横州市六景镇泗英村委会红坭至四根塘村屯道路

标表2

清单 第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.000	2066.15	2066.15
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.000	2066.15	2066.15
102	工程管理				
102-3	安全生产费	总额	1.000	15496.09	15496.09
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1.000	17815.12	17815.12
清单 第100章 合计 人民币 37443.50 元					

工程量清单表

合同段：横州市六景镇泗英村委会红塘至四根塘村屯道路

标表2

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
302	垫层				
302-1	级配碎石调平层(厚5cm, 含平面交叉部位)				
-a	级配碎石调平层(厚5cm, 含平面交叉部位)	m ²	9326.000	8.35	77872.10
312	水泥混凝土面板				
312-1	C30水泥混凝土面层(厚18cm, 含平面交叉部位)				
-a	C30水泥混凝土面层(厚18cm, 含平面交叉部位)(混凝土弯拉强度≥4.0MPa)	m ³	1631.700	569.05	928518.89
312-2	钢筋				
-a	HPB300钢筋	kg	213.000	6.82	1452.66
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-1	培路肩(厚23cm)	m ³	576.000	38.44	22141.44
清单 第300章 合计 人民币 1029985.09 元					



工程量清单表

合同段：横州市六景镇泗英村委会红坭至四根塘村屯道路

标表2

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
604	道路交通标志				
604-1	Φ600×5单柱式限速标志牌(含基础; 不含土方开挖、	个	2.000	1248.08	2496.16
604-14	C20混凝土项目标志牌长80cm*宽40cm*厚4cm	个	1.000	350.00	350.00
604-10	C20预制混凝土百米桩	个	19.000	13.81	262.39
清单 第600章 合计 人民币 3108.55 元					



工程量清单表

合同段：横州市六景镇竹标村委会浪仙1组村屯道路

标表2

清单 第100章 总则

子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.000	661.78	661.78
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.000	661.78	661.78
102	工程管理				
102-3	安全生产费	总额	1.000	4963.33	4963.33
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1.000	5602.93	5602.93
清单 第100章 合计 人民币 11889.81 元					



工程量清单表

合同段：六安市六景镇竹标村委会浪仙1组村屯道路

标表2

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
302	垫层				
302-1	级配碎石调平层(厚5cm, 含平面交叉部位)				
-a	级配碎石调平层(厚5cm, 含平面交叉部位)	m ²	2910.000	8.82	25666.20
312	水泥混凝土面板				
312-1	C30水泥混凝土面层(厚18cm, 含平面交叉部位)				
-a	C30水泥混凝土面层(厚18cm, 含平面交叉部位)(混凝土弯拉强度≥4.0MPa)	m ³	508.860	579.52	294894.55
312-2	钢筋				
-a	HPB300钢筋	kg	54.000	6.82	368.28
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-1	培路肩(厚23cm)	m ³	183.000	38.44	7034.52
清单 第300章 合计 人民币 327963.55 元					



工程量清单表

合同段：横州市六景镇竹标村委会浪仙1组村屯道路

标表2

清单 第600章 安全设施及预埋管线

子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
604	道路交通标志				
604-1	Φ600×5单柱式限速标志牌(含基础;不含土方开挖、	个	2.000	1255.18	2510.36
604-14	C20混凝土项目标志牌长80cm*宽40cm*厚4cm	个	1.000	350.00	350.00
604-10	C20预制混凝土百米柱	个	4.000	13.86	55.44
清单 第600章 合计 人民币 2915.80 元					



工程量清单表

合同段：横州市六景镇竹标村委会庞山13、14组村屯道路

标表2

清单 第100章 总则

子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.000	385.56	385.56
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.000	385.56	385.56
102	工程管理				
102-3	安全生产费	总额	1.000	2891.72	2891.72
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1.000	3273.99	3273.99
清单 第100章 合计 人民币 6936.84 元					

工程量清单表

合同段：横州市六景镇竹标村委会庞山13、14组村屯道路

标表2

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
302	垫层				
302-1	级配碎石调平层(厚5cm, 含平面交叉部位)				
-a	级配碎石调平层(厚5cm, 含平面交叉部位)	m ²	1688.000	8.78	14820.64
312	水泥混凝土面板				
312-1	C30水泥混凝土面层(厚18cm, 含平面交叉部位)				
-a	C30水泥混凝土面层(厚18cm, 含平面交叉部位)(混凝土弯拉强度≥4.0MPa)	m ³	295.560	577.79	170771.61
312-2	钢筋				
-a	HPB300钢筋	kg	53.000	6.82	361.46
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-1	培路肩(厚23cm)	m ³	102.000	38.44	3920.88
清单 第300章 合计 人民币 189874.59 元					



工程量清单表

合同段：横州市六景镇竹标村委会庞山13、14组村屯道路

标表2

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
604	道路交通标志				
604-1	Φ600×5单柱式限速标志牌(含基础; 不含土方开挖、	个	2.000	1254.04	2508.08
604-14	C20混凝土项目标志牌长80cm*宽40cm*厚4cm	个	1.000	350.00	350.00
604-10	C20预制混凝土百米桩	个	4.000	13.85	55.40
清单 第600章 合计 人民币 2913.48 元					



工程量清单表

合同段：横州市六景镇张村村委会张村陈颜村屯道路

标表2

清单 第100章 总则

子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.000	979.27	979.27
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.000	979.27	979.27
102	工程管理				
102-3	安全生产费	总额	1.000	7344.49	7344.49
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1.000	8414.90	8414.90
清单 第100章 合计 人民币 17717.92 元					

工程量清单表

合同段：横州市六景镇张村村委会张村陈颜村屯道路

标表2

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
302	垫层				
302-1	级配碎石调平层(厚5cm, 含平面交叉部位)				
-a	级配碎石调平层(厚5cm, 含平面交叉部位)	m ²	4388.000	8.44	37034.72
312	水泥混凝土面板				
312-1	C30水泥混凝土面层(厚18cm, 含平面交叉部位)				
-a	C30水泥混凝土面层(厚18cm, 含平面交叉部位)(混凝土弯拉强度≥4.0MPa)	m ³	767.340	571.07	438204.85
312-2	钢筋				
-a	HPB300钢筋	kg	102.000	6.82	695.64
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-1	培路肩(厚23cm)	m ³	279.000	38.44	10724.76
清单 第300章 合计 人民币 486659.97 元					



工程量清单表

合同段：横州市六景镇张村村委会张村陈颜村屯道路

标表2

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
604	道路交通标志				
604-1	Φ600×5单柱式限速标志牌(含基础; 不含土方开挖、	个	2.000	1249.69	2499.38
604-14	C20混凝土项目标志牌长80cm*宽40cm*厚4cm	个	1.000	350.00	350.00
604-10	C20预制混凝土百米桩	个	8.000	13.82	110.56
清单 第600章 合计 人民币 2959.94 元					